

REferat Bestyrelsesmøde d. 31/1-23 kl. 19.00-22.00

Deltagere: Heidi Selmer Pedersen (HSP), Bo Pedersen (BP), Jeannette Würtz (JW), Per Andersen (PA), Jens Dalsgaard Hansen (JDH), Jette Caludann (JC), Jesper Rasmussen (JER), Ann-Kristina Elbrønd Nielsen (AK), Per Nielsen (PN)

Fraværende: AK

Referent: JW

Ordstyrer: JER

1. Godkendelse af dagsorden

Dagsorden er godkendt

2. Økonomi (JW)

Udkast til årsregnskabet er netop modtaget og gennemgås - der er enkelte spørgsmål som rettes. Der er aftalt revidering fra de interne revisorer 9.2.2023

Fremadrettet følges der op på budget og økonomi hver måned - der udarbejdes ledelsesrapportering månedligt.

Der skal være opmærksomhed på, at budgettet kan tilrettes løbende i løbet af året, og der skal ske budgetoverholdelse, uanset hvilke omstændigheder vi kommer i.

3. Caféen

Der er dialog med mulig forpagter, som der endnu ikke en endelig afklaring omkring. Der er endvidere dialog med banejer omkring mindre nødvendig ombygning i forbindelse hermed.

Da der endnu ikke er en forpagter på plads er vi nødsaget til at arbejde ud fra forudsætningen om, at der ikke kommer en forpagter.

4. Status fra udvalgene

Status vedr. Cafeen. Se ovenfor.

Turneringsudvalget – der er pt. ikke taget kontakt til dem der har vist interesse – Jette har forslag til at der laves yderligere turneringer som rækker lidt ud over Dronninglund Golfklubs medlemmer, men åbner for greenfeespillere.

Fondsansøgning - Jesper vil gerne være ansvarlig for at søge fonde fremadrettet – det besluttes, at Jesper har ansvaret herfor.

Der skal i den kommende sæson som minimum søges fonde til Pro box og nyt cafeområde.

Rekrutteringsudvalg – der er allerede flere tilmeldte til “Kvinder og golf”, Udvalget er godt i gang med at klargøre til Company Days – vi mangler markedsføringsmateriale, som Jette er i gang med at udarbejde. Der er fokus på rekruttering af Greenfee spillere fra Norge.

Begynderudvalg – Der er styr på begynderkurset i marts, der skal være mere fokus på fastholdelse af vores begyndere når de har fået deres golfkørekort

Juniorudvalg – Der er påbegyndt juniorundervisning i simulatoren sammen med frivillige voksne og trænere i mindre omfang.

Baneudvalget – Der arbejdes med at ansætte en elev. En opfordring til at flere melder sig til arbejdsdagen.

Frivilligeudvalg – opfordring til at alle møder op på tirsdag til frivillige-mødet, og kommer med et kort oplæg fra hvert udvalg.

HR- og forretningsudvalget – Der skal skabes mere fokus på Golfklubben, som det blev muligt ifm. Presseomtalen da Casper blev Golfmanager. Der er brug for en presseansvarlig, som fremover formelt er Jeannette.

Sponsorudvalget – Der er godt gang i at få tegnet sponsorater, og god opbakning.

5. Generalforsamling

Forslag til dagsorden godkendes – udsendes senest 7.2

Det forventes at regnskabet er revideret 9.2, hvorefter dette eftersendes.

6. Status på “Giv en gave” (BP og JDH)

Projekteringen er i gang med samarbejdspartnere

Der etableres først vaskeplads og nyt skilt på hul 13 – herefter vurderes det om der er penge tilbage til yderligere.

7. Strategidagen med DGU – hvad gav den og hvad gør vi nu?

Rigtig god dag med mange inputs – Heidi og Jeannette koordinerer nyt opfølgingsmøde som aftalt.

Der var konkrete drøftelser omkring at banen skulle vendes, da det vil spare både tid og ressourcer – derudover gav det også mulighed for få flere ud at spille om formiddagen, hvis man kun ville gå ni huller - således begge sløjfer kan bookes fra morgenstunden. Dette vil tilgodese de spillere der bedst kan gå nuværende forni – Per tage forslaget med til drøftelse i baneudvalget, hvorefter bestyrelsen træffer endelige beslutning på det kommende bestyrelsesmøde.

Problematikken omkring den store medlemsnedgang i de første tor år, sættes på et kommende bestyrelsesmøde.

8. Evt.

Forslag til hverdags-buggy abonnement fra medlem – Det skal undersøges hvad de positive omkostninger er for at køre 18 huller – PN undersøger dette inden næste bestyrelsesmøde.

Jesper har haft dialog vedrørende forsikringer, og der kommer tilbud snarest – det ser ud til vi er underforsikrede ift. tidligere aftale til samme pris.

Forslag til Greenfee pakker på de tidspunkter hvor banen ikke er så belagt – Jette laver oplæg til næste bestyrelsesmøde.

Der er forholdsvis mange der ikke bekræfter deres tid, dette skal være et indsatsområde, hvorfor der trækkes statistik herpå og tages fat i de medlemmer, der generelt ikke bekræfter eller ikke møder op til deres bookedede tider.